Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote 122.50 M2 $720,000.00 29.33% $88,200,000.00

Area Construida Primer Piso 85.84 M2 $1,244,688.00 35.54% $106,844,017.92

Area Construida Segundo Piso 84.86 M2 $1,244,688.00 35.13% $105,624,223.68

TOTALES 100% $300,668,241.60

Valor en letras Trescientos millones seiscientos sesenta y ocho mil doscientos cuarenta y un
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $300,668,241.60
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración